
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1993

332
B eslu it van 24  ju n i 1993, to t  vas ts te llin g  van het 
tijd s tip  van in w erk in g tred in g  van de W e t van 21 
april 1993, (S tb . 253) houdende w ijz ig in g  van de 
W e t op h e t bas isond erw ijs , de In te r im w e t op  
h et speciaal o n d e rw ijs  en h e t vo o rtg e ze t  
speciaal o n d e rw ijs  en de W e t op het vo o rtg e ze t 
o n d e rw ijs , ten  behoeve van de op h effin g  o f 
verm ind ering  van o n d erw ijsach te rs tan d en  
(reg e lin g  o n d erw ijsvo o rran g sg eb ied en )

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen 
van 1 6 juni 1993, nr. 93027688/1404, directie Wetgeving en Juridische 
Zaken;

Gelet op artikel V, eerste lid, van de W et van 21 april 1993, (Stb. 253) 
houdende wijziging van de W et op het basisonderwijs, de Interim wet op 
het speciaal onderwijs en het voortgezet speciaal onderwijs en de W et 
op het voortgezet onderwijs, ten behoeve van de opheffing of verm in­
dering van onderwijsachterstanden (regeling onderwijsvoorrangsge­
bieden);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 21 april 1993, (Stb. 253) houdende wijziging van de W et 
op het basisonderwijs, de Interim wet op het speciaal onderwijs en het 
voortgezet speciaal onderwijs en de W et op het voortgezet onderwijs, 
ten behoeve van de opheffing of vermindering van onderw ijsachter­
standen (regeling onderwijsvoorrangsgebieden) treedt in werking met 
ingang van de dag na de datum van u itg ifte  van het Staatsblad waarin d it 
besluit w ordt geplaatst, met uitzondering van artikel I, onderdeel D, 
artikel II, onderdeel D, en artikel III, onderdeel C, voor zover deze onder­
delen betrekking hebben op een school o f inrichting als bedoeld in de 
W et op het voortgezet onderwijs waaraan onderwijs w ordt verzorgd dat 
aansluit op het onderwijs dat w ordt gegeven aan een dagschool waaraan 
op het basisonderwijs aansluitend voortgezet onderwijs w ordt gegeven.

Staatsblad 1993 332 1



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 24 juni 1993
Beatrix

De Minister van Onderwijs en Wetenschappen, 
J. M. M. Ritzen

Uitgegeven de zesde juli 1993

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

316721F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1993 Staatsblad 1993 332 2


	stb-1993-332



